Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
третьей сессии второго созыва

От 20 декабря 2010 года                                                                                               № 19
О внесении изменения в Положение об Администрации
Любомировского сельского поселения Таврического
муниципального района Омской области, утвержденного
решением Совета Любомировского сельского поселения
от 12.10.2005 г. № 14

Рассмотрев протест прокурора от 13.12.2010 г. № 7-13-2010/5533 на п./п 5, 19, 28, 29 ст. 2.1.  Положения об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Любомировского сельского поселения от 12.10.2005 г. № 14, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в статью 2.1. Положения об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Любомировского сельского поселения от 22.10.2005 г. № 14 следующие изменения:

1.1. Подпункт 5  изложить в следующей редакции:

«5) дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорого и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации»
1.2. Подпункт 19  изложить в следующей редакции:

«19) организация благоустройства и озеленения территории поселения, использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения»
1.3. Подпункт 28 исключить

1.4. Подпункт 29 исключить

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Таврический муниципальный вестник Любомировского сельского поселения».

Глава Любомировского сельского поселения                                                       Ю. Г. Редько